Amen.

. . .

On a black marble grave ſtone is the following inſcription.

S. M.

Thomae Webb armigeri, nobiliſſimi D. D. Jacobi Stuarti, Richmondie et Le

viniæ ducis, A. fecretis fidiffimi, qui 7 O&ob. 1649. ætatifque fuæ 49. vitam de

pofuit mortalem, immortalem induit, ac Jacobumí et Luciám liberó, ex Eliza

betha Woodhoufe Norfolcienci, uxore fuaviffima, foemina le&ißimâ, obfidione

apud Oxonium mortua fufceptos fuperftites reliquit. - **

On a beautiful altar monument, ſtanding in the midſt of the chancel, are the fgs

of two perſons lying at full length, and of ſeveral children kneeling, but now moſtly

defáced ; and round the verge of the upper ſtone the following inſcription,

Honoratiffirmus et clariffimus vir Georgius Brokus, fuit dominus Cobhamus, ex

oppidi Cobhami poffeffione cognominatus, et idem laudatiffimus, aliquot anniCa
--- -

-

leti
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leti præfe&us, in illuftriflimum collegium cooptatus, equitum divi Georgij, nee

folum hanc praeftantiffimam habuit honorum, et familiæ commendationem, fed

etiam natura fuit optima, et animo omni genere laudis ornatifíimo ; dux fuit in belio

præftantiffimus et fapientiffimus, in pace confiliarius principibus. In quorum tem

poribus vixit egregie probatus Cantianis fuis, inter quos habitavit eximie charus.

Denique toti republicæ propter honorum fplendorem, et virtutuma notifiimus et

dile&tiffimus, et hæc omnia fuerunt in illo illuftriora, quoniam et profeffionem

evangelij fufceperat et defenfionem, ac eandem ad extremum ufque fpiritum con

fervavit, ifte nobiliffimus vir, conftantiffimus Dei fervus, et orfjatiffimum patriae

membrum. * Cum ad maturam fene£tutem pervenifièt, annum agens fexageffin.um

fecundum, et fæbris ardoribus conflagrans, tertio calendas O&tobris eft mortuis,

anno 1 558. Cujus difceffu liberi quos poft fe multos et inprimis laudatos reliquit,

et amici ac neceffarij tota denique refpublica magnum et juftam dolorem accepe

rent. Gulielmus autem Brokus eques, appellatus ex antiqua familiæ cognomina

cione, dominus Cobhamus, filius Georgij patris, et hæres benevolentiffimus, hoc

* ' monumentum memoriæ Georgij patris fui chariffimi dedicavit anno 1 561. et Eli

zabethæ reginæ tertio. - - - - -

Patre fuit domino fælix, dominoque marito,

Alter erat Braius: Cobhamus alter erat.

Anna fuit frugi, fuit et profperima mater, _ , . - º º

Pauperibus larga præbuit Anna manu, ' ' ' - -

Nil erat hac melius, nil fortunatius una,

Donec erat charo, charior illa viro.